
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48177476970, fax: +487476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 30.11.2020 r.
Zn.spr.: S.270.1.5.2020

Informacja z otwarcia ofert
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 
Przedmiot zamówienia: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Mielec w roku 2021”

Na realizację zamówienia Nadleśnictwo Mielec zamierza przeznaczyć kwotę:
3 705 564,78 zł brutto,

w tym na część:
Część 1 – leśnictwo Cyranka 528 813,63 zł brutto

Część 2 – leśnictwo Czajkowa 648 633,03 zł brutto

Część 3 – leśnictwo Mościska 576 954,69 zł brutto

Część 4 – leśnictwo Ostrowy 536 703,03 zł brutto

Część 5 – leśnictwo Pateraki 455 154,92 zł brutto

Część 6 – leśnictwo Szydłowiec 268 080,64 zł brutto

Część 7 – leśnictwo Malinie 420 332,52 zł brutto

Część 8 – szkółka leśna 270 892,32 zł brutto

W postępowaniu wpłynęły w terminie następujące oferty:

N
r o

fe
rt

y

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

N
r c

zę
śc

i 

Kwota 
zł/brutto

Okres 
gwarancji

Termin 
wykonania

Warunki 
płatności

1 Usługi Leśne Ziętek Paweł, 
Trzęsówka 186, 36-106 Trzęsówka 8 273 553,22 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


2

PRZEDSIEBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE Jerzy Cyran, 
Ostrowy Tuszowskie 193, 36-106 
Trzęsówka

5 455 193,51 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

2

PRZEDSIEBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE Jerzy Cyran, 
Ostrowy Tuszowskie 193, 36-106 
Trzęsówka

6 271 972,94 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

2

PRZEDSIEBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE Jerzy Cyran, 
Ostrowy Tuszowskie 193, 36-106 
Trzęsówka

7 414 515,61 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

3
Zakład Usług Leśnych „KONAR”, 
Adalmina Dydyńska, 39-218 
Straszęcin 68

1 548 059,45 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

4

„DREWNOPOL” USŁUGI 
W ZAKRESIE UŻYTKOWANIA 
I ZAGOSPODAROWANIA LASU 
Maziarz Zbigniew, 39-332 Tuszów 
Narodowy, Czajkowa 162

2 685 398,54 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

5

USŁUGI TRANSPORTOWE 
Działalność usługowa związana 
z leśnictwem Cyran Janusz, 
Ostrowy Tuszowskie 120, 36-120 
Trzęsówka 

1 489 743,74 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

5

USŁUGI TRANSPORTOWE 
Działalność usługowa związana 
z leśnictwem Cyran Janusz, 
Ostrowy Tuszowskie 120, 36-120 
Trzęsówka 

3 537 056,68 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury



5

USŁUGI TRANSPORTOWE 
Działalność usługowa związana 
z leśnictwem Cyran Janusz, 
Ostrowy Tuszowskie 120, 36-120 
Trzęsówka 

4 481 376,70 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

6

Firma Usługowo-Handlowa 
SOSNA, Tomasz Krakowski, 
Jaślany 303b, 39-332 Tuszów 
Narodowy

3 577 827,38 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

6

Firma Usługowo-Handlowa 
SOSNA, Tomasz Krakowski, 
Jaślany 303b, 39-332 Tuszów 
Narodowy

4 521 689,00 nie dotyczy 31.12.2021

do 21 dni 
(z wyjątkiem 
pozyskania 

i zrywki, płatne 
w terminie 7 
dni) od daty 
otrzymania 

faktury

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2020-11-30T12:21:43+0000
	Hubert Sobiczewski




